Hilus sācti patriarche tē poib; ascēdentes p̄se captiuarūt et depredati sunt syriam. Itaq; pene omnes qui effūgabant manus persarum. sine dco. ad non men huius ter beati tanq; ad portum sine fluctu occurribant: ab eo et ipsi su fragio et susceptione perfui postulantes. Quos beatus iste hospitio recipiebat: et consolabatur: non tanq; captiuos: sed quasi natura veraciter frēs. Continuo g; plagatos qui dē et ifirmos. i xenodochiis et nosochonius idest egenorū domib; fecit recubere p̄ci p z

Prima pars

piēs curā eis et medicinā ētis ipēdi: et tunc
recedere: qn̄ vnuſqz eoz ppa volūtate
vellet. Illis hō q ſani et egeni veniebat ad
rogaz: masclis qdē ſingulas ſiliqz dabat.
mulierib⁹ aut et puellis rāqz iſfirmioribus
mēbris binas. Clenērib⁹ gbusdā indu
tis ornamētis aureis et dextralib⁹ et qren
tibus elemosynaz: referebat d̄ eis priar
che: hi gbus erat roga credita. Ad qs bea
tus ille toruo oculo ac ſeuera voce yſus qz
qz mitis eēt et yſu bilariſ dixit. Sigdē hu
milis ioānis imo xp̄i dispensatores vultis
eſſe diuino p̄cepto ſine calliditate obedite
dicēti: oī petēti te tribue. Si aut yētētes
curioſe iuētigaueritis. de⁹ ctriſor⁹ mini
ſtroz nō indiget neqz humilis iohes. Si
enī q dāni mea exiſterēt et mecum nata eſſent.
fortaffe bñ i meis tenax exiſterē. Si
hō q dāni dī ſūt: ytiqz i ſuis p̄ceptuz ſu
uz custodiri vult. Hiaut ex incredulitate
et modica ſide illā timetiſ: ne forte multi
tudo eoz gb⁹ dā ſuper itroirū pecuniaz
ego yre pufille ſidei cōcari n̄ patior. Ete
ni ſi bñplacito dei actū ē. vt eſſe ego id
ignus dispensator eius muneſ ſi tot⁹ mū
dus ḡgregareſ alexandrie elemosyne id
gēs: imēſos theſauros dei nō angustabūt
neqz ſcām eccliam. De elemosyna que
ei in ſimilitudine puelle apparuit.

Olinqzillōs dimiſiſſet. vniuersa q
circiſſedērat iſtos defectionē et
modicā ſidē ſcides loqbaſ bis q eis conſe
debant: et admirantur de data ei a deo cō
patione. Lū eſſez ingens adhuc in cypro:
iuuenis qſi annoz grndeciz vidi yna nocti
um i ſomniſ puelā quādaſ: cui ſp̄es ſuſ
ſolez ſplēdebat: ornata ſuſ oēm hūanū ſe
ſuz: q venit et ſtetit an ſtectū meuz: et pulſa
uit me latere. Expgefactus hō vidi eā in
veritate ſtātē: et eſtimau eam eē mulierē:
figura igē crucis ſignal⁹ dixi ci. Que es
tu: et quō auſa es iūrare ſup me dū dormi
rē: hēbat et coronā de oliuaſ ramis ſuper
caput ſiuſ: tūc illa hylari vultu et ſubridē
do dicte mihi. Ego ſuſ p̄ma filiaruz regis.
Lūqz hec audiſez ſtatiz adorau eā. Tūc

dicē mihi. Si me poſſides amicā: ego te du
cā i ſpectu ipatoris. Etenim nemo hō po
tentia apud euz: ſicut ego. Ego qppe ſeci
cū i ſri hoilez fieri et ſaluare homines. Et
hec dicēs diſparuit. Ego hō imemētipuz
reuerſus iſtellexi yſionē t dixi. Redo cō
pation ac elemosyna ē i ſi habz i capite ex
oliue folijs corona. Eteni hacē cōpation et
benignitas erga hoilez deuz carne uestiri
fecit. Statiz g uestiui me et nullū domus
mee excitāt: i eccliaz abij. Erat. n. iā au
rora. Et cū irē obuiaz ſri frigore yextato et
expoliaui me idumēto capno. et dedi ei: di
xiqz int̄ me. Ecce i h ſciā ſi ytiqz va ē viſio
quā vidi: an demoniacā. Et viſate testātē
nōdū eccliaz comprehendēt ſabito ob
uiat mihi qdā albis induit⁹ uestimentis dat
mihi ligaturā centū numismatiū dicēs. Ac
cipe hec frater. et diſpēta vt viſ. Ego aut
p̄ gaudio ſtatiz hec ſuſcipiēs. reuerſus ſum
yolēs reddere ei ligaturā illā: qdā mibilidi
gens: et ampli⁹ nō vidi aliquē. Tunc dixi
veraciter nō eē fantasiaz. Ex illa vero bo
ra. ſepe dabaz conſerri aliquid et dicebaſ
videbo ſi mittat de⁹ mihi vt dixit centu
pla. Et cū tēptassem dñz malefaciōe: et ſa
tis factus eſſe diuertiſ modis p̄ eas reo
dixi. Leſſa miſera aia: tēptādo i ſeptabilez
Tot igit certitudines hñte ex deo humili
aia mea: hi increduli fortaffe hodie vene
runt. et me i ſificiētā ſecū cadere horān.
De peregrino qui eum temptauit.

Prione populi m̄titudie
in ciuitate. qdam peregrinop vi
dens tantā cōpationē ci. voluit tēptare
eū: et induit⁹ uestimenta vetera. adit eū
eūtez ad viſitādos q in nosochomio. id est i
infirmary iacebat. Bis. n. p̄ ebdomadaz
vel ter ibat illuc. Et dicit ad eum. Mife
rere mei. qn̄ captiuus ſi. Dicit dator. Da
ei ſex numismata. Deinde cū hec accepis
ſet. vadit et mutat hītū. et obuiat ei aliunde
et p̄cidit ei dicens. Mifere mei q ſcor
tor. Dicit dñuo priarcha dator. da ei ſex
numeros aureos. cū yero iſſet. dicit ille di
ſtributor ad aurez illius patriarche. Per

oratioes tuas dñe idem ipse accepit sedo
Fecit ho seipz priarcha rādʒ nesciret. Ne
me itaqz tertio itep accipe: et tetigit dator
priarchāq aux; ferebat significas q ipse
eēt. Tūc mādi ei dei amic⁹: ille veraciter
mīficitor. Da ei xij. numismata: ne forte
xpo me⁹ sit: et temptet me. **(De Naucle/**
ro et de argento de stanno factio.

Naucleus qdaz pegrinus
vāna pculis et
Accedens huic btō viro: rogabat
euz mltis lachrymis: ut cōpatere et ei sic
ob⁹ alios. Precepitz eū accipe quinqz li-
bris auri. Lūqz accepisset has abiēs emis-
antheā. i. archā: et misit ī nauiz. Vox ac-
cidit ut ex forū naufragiuz pculisse nauī
ho nō pedit. Accessit itep ad eū: de bona
ei⁹ voluntate psumēs: et dixit. **D**ñe kere mei
vt de⁹ mundi mīktus ē. **L**ui ille priarcha
dixit. **C**rede frater nīsi miscuisses pecūnie
eccle illas pecūias q tibi remaserāt: nul-
laten naufragiū pculisses. **D**e malis hūi-
si eas et pdite sunt cū eis: et q fuerūt ex bo-
nis: verū pcepit denuo dari ei decē libras
auri denūciā ei: ne omiseret eis alias pe-
cūias. **E**mēs pterea antheā et nauigās
vno die vēto valido flante: pect⁹ ē i ter-
raz: et oia pdidit z ipam nauiz et nō sūt sal-
uate nisi aie m̄. Voluit g p oculōe et āgu-
stāldez Nauclerus necare scipm: s̄ de⁹
q sep̄ saluti hoīz puidet: reuelauit b btō
priarche. Et cū audisset qd acciderat ei:
nūciat ei venire ad se: nibilomin⁹ dubitās
Tūc asp̄it se puluere: et tunica scindēs: in-
decēt accedit ad eū. Lūqz vidisset eū: i ta-
libū ille sact⁹ redarguit eū et dixit. Mi-
scatur tui dñs bñdict⁹ de⁹. credo ei q ab
bodierna die ne qd naufragiuz incidas:
vslqz quo mariario. hoc ho tibi ctingit. eo
q z ipa nauis tua ex iusticia eēt possessa.
Vox g iussit traci ei vñ magna nauim
plena frumento: viginti milia modioz: de
illis nauibus q scissime ecclie subiecte mi-
nistrabāt. Quā recipiēs exiit ab alexan-
dria: et affirmabat ipse Nauclerus asseue-
rans viginti dieb⁹ ac noctibus vchemēti
vento nauiganimus nō valētes oīno sci-